
23 So S nedělní platností 18:00 Těmice

Za + rodiče Jurčíkovi, prarodiče Marčíkovi, za nemocné 

osoby, dar zdraví pro celou živou rodinu a ochranu 

Panny Marie

8:00 Domanín
Za dar zdraví pro nemocnou osobu s prosbou o ochranu 

Panny Marie pro celou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

26 Út Sv. Jáchyma a Anny 18:00 Bzenec
Za Anežku Hejbalovou ,živou rodinu a ochranu Panny 

Marie pro celou rodinu

27 St
Sv. Gorazda a 

druhů
8:00 Těmice Volný úmysl

28 Čt 18:00 Domanín Za živé a + Anny

29 Pá
Sv. Marty, Marie a 

Lazara
18:00 Bzenec

Za zemřelou Michalku a požehnání pro všechny děti v 

rodině

30 So S nedělní platností 18:00 Těmice

Za + rodiče Žádníkovy, + rodiče Pichalovy, + neteř 

Kateřinu, dar zdraví pro celou živou rodinu a ochranu 

Panny Marie

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za sestru Evu dar zdraví pro celou její rodinu a za dar 

zdraví pro sourozence Janu, Pavla a celou rodinu

Dne 27. července si připomeneme svátek sv. Gorazda, nástupce sv. Metoděje na arcibiskupském stolci 

a prvního světce z našeho rodu. K uctění jeho památky je možné se vydat v neděli 31. července 2022 na 

Horu sv. Klimenta v Chřibech.

Program bude zahájen ve 13 hodin slavnostní liturgií východního obřadu  ve staromoravském a 

českém jazyce, kterou bude sloužit P. Milan Vavro, slavkovský děkan. Liturgické zpěvy přednese 

Moravský cherubínský sbor – Proglas.

POŘAD BOHOSLUŽEB 24. 7. - 31. 7. 2022
farnost Bzenec a Domanín

24 Ne
17. neděle v 

mezidobí   
Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: rodina Hostýnková

31 Ne
18. neděle v 

mezidobí   

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: Andrea Goliášová a Lenka Poláčková

Je možné přihlásit děti do Náboženské výchovy na školní rok 2022/23. Náboženství se bude vyučovat 

ve škole a bude navazovat na výuku. Přihlášku je možné stáhnout na webových stránkách farnosti, ZŠ 

Bzenec, nebo si ji můžete vyzvednout v kostele na běžném místě.

Poslední týden v červenci (24. – 30. 7. 2022) se koná 16. Pěší pouť za umělce, která povede i přes Vaši 

farnost nebo v její blízkosti.

Trasa: Uh. Hradiště – Uherský Ostroh – Svatý Antonínek – Strážnice – Milotice – Žarošice

Poutě se mohou zúčastnit skutečně všichni. Nejen putující. Umělci i neumělci🙂

Svátost manželství uzavřou v Miloticích 30. 7. 2022 Simona Kundratová a Adam Gavlík. Pokud je 

někomu známa nějaká překážka tohoto zamýšleného manželství, je povinen ji oznámit duchovnímu 

správci.

BZENEC: Úklid kostela před poutí bude v sobotu 6. 8 .2022 ve 14:00 hod.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  5.143 Kč.

V Domaníně 6.783 Kč.; v Těmicích: 1.238 Kč. Celkem 8.021 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek




